
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 22 имени Георгия Димитрова» 

г. Сыктывкара  

(МАОУ «СОШ №22» г. Сыктывкара) 

«Георгий Димитров нима 22№-а шöр школа» 

Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна велöдан учреждение 

(«22 №-а ШШ Сыктывкарса МАВУ») 

 

 

ПРИКАЗ 

24.06.2024г.                                                                                      № 382-ОД 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка 

работников МАОУ «СОШ №22» г. Сыктывкара 

 

      Во исполнение приказа управления образования администрации МО ГО 

«Сыктывкар» от 19.06.2024г. №553 «Об итогах плановой документарной 

проверки в отношении МАОУ «СОШ №22» г.Сыктывкара, решения 

(протокол №3 от 24.06.2024г.) общего собрания работников МАОУ «СОШ 

№22» г.Сыктывкара 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка для 

работников МАОУ «СОШ №22» г.Сыктывкара, утвержденных приказом 

№470-ОД  от 22.10.2020г.,  согласно приложению к данному приказу.   

2. Инструктору по труду Ким А.Е. разместить данный приказ на сайте 

МАОУ «СОШ №22» г.Сыктывкара  в разделе «Документы», в срок до 

28.06.2024г. 

3. Данный приказ вступает в силу с 25.06.2024г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                             В.А. Елагина 

С приказом ознакомлена:                                                                        А Е. Ким 

  

 

 

 

 

 



Приложение к приказу МАОУ «СОШ №22» г. Сыктывкара  

от 24.06.2024г. №382-ОД 

 

Изменения, вносимые в Правила внутреннего трудового распорядка для 

работников МАОУ «СОШ №22» г.Сыктывкара 

 

     «п. 5.2. В школе устанавливается  шестидневная рабочая неделя.      

Продолжительность рабочей недели – 40 часов, для отдельных      категорий 

работников (педагогических работников, женщин) – 36  часов». 

    «п. 5.6. Общим выходным днем является воскресенье». 

 


		2024-06-27T13:34:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22 ИМЕНИ ГЕОРГИЯ ДИМИТРОВА" Г. СЫКТЫВКАРА




